in terram hostilem , donec erubescat incircum- tionis supra , et habebit domum . Quod si agrum

cisa mens eorum : tunc orabunt pro impietati- possessionis suæ voverit et consecraverit Domino :

bus suis . Et recordabor fæderis mei , quod si triginta modiis hordei seritur terra , quinqua

pepigi cum Jacob , et Isaac et Abraham . Terræ ginta siclis vendetur argenti . Si statim ab anno

7
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incipientis ( Vulg. accipientes ) jubilæi voverit ovis fuerit, Domini sunt . Quod si immundum

agrum , quanto valere potest , tanto æstimabitur. est animal , redimet qui obtulit , juxta æstima

Sin autem post aliquantulum temporis, suppu- tionem tuam , et addet quintam partem pretii;

tabit sacerdos pecuniam juxta annorum , qui si redimere noluerit, vendetur alteri quantocun

reliqui sunt, numerum usque ad jubilæum , et que a te fuerit æstimatum. Omne quod Domino

detrahetur ex.pretio. Quod si voluerit redimere consecratur , sive homo fuerit, sive animal , sive

agrum ille qui voverat , addet quintam partem ager, non vendetur, nec redimi poterit . Quid

æstimata pecuniæ, et possidebit eum . Sin au- quid semel fuerit consecratum , sanctum sanc

tem noluerit redimere , sed alteri cuilibet fuerit torum erit Domino . Et omnis consecratio , quæ

venumdatus, ultra eum qui voverat , redimere offertur ab homine, non redimetur , sed morte

non poterit : quia cum jubilæi venerit dies , morietur. Omnes decimæ terræ , sive de frugi

sanctificatus erit Domino , et possessio conse- bus, sive de pomis arborum, Domini sunt , et

crata ad jus pertinet sacerdotum . Si ager emp- illi sanctificantur. Si quis autem voluerit redim

tus est , et non de possessione majorum sancti- ere decimas suas , addet quintam partem earum .

ficatus fuerit Domino , supputabit sacerdos Omnium decimarum bovis et ovis et capræ [h .

juxta annorum numerum usque ad jubilæum non habet ), quæ sub pastoris virga transeunt ,

pretium , et dabit ille qui voverat eum , Domino . quidquid decimum venerit , sanctificabitur Do

In jubilæo autem revertetur ad priorem domi- mino . Non eligetur nec bonum nec malum , nec

num qui vendiderat eum , et habuerat in sorte altero commutabitur : si quis mutaverit , et quod

possessionis suæ . Omnis æstimatio sielo sanc- mutavit ( Vulg . mutatum est) , et pro quo muta

tuarii ponderabitur. Siclus viginti obolos habet. tum est , sanctificabitur Domino , et non redime

Primogenita , quæ ad Dominum pertinent , nemo tur . Hæc sunt præcepta, que mandavit Dominus